

Wrocław, dnia 10.08.2006r.

Nr GDDKiA O/WR 9/418/143/2006

## Wg rozdzielnika

*Dotyczy: przetargu nieograniczonego na wykonania „Koszenie trawy, chwastów, odrostów drzew i krzewów z terenów pasa drogowego oraz jego uporządkowanie z resztek pożyźniowych w obrębie działek po lasach państwowych na odcinku projektowanej autostrady A4 Zgorzelec – Krzyżowa”.*

Zamawiający otrzymał zapytanie następującej treści, na które udziela odpowiedzi:

### Zapytanie 1:

*Czy wypełniając formularz 3.3 „Potencjał Kadrowy” należy w kolumnie nr 5 wpisać liczbę lat praktyki, jak w kolumnie nr 4 tabeli (pkt.7.2.2), czy wymienić posiadane przez pracowników kwalifikacje, jeśli nie jest wymagany życiorys zawodowy?*

### Odpowiedź 1:

W formularzu 3.3. „Potencjał kadrowy” w kolumnie 5 należy wpisać posiadane przez pracowników doświadczenie.

### Zapytanie 2:

*Czy należy przyporządkować pracowników do każdej jednostki sprzętowej wymienionej w tabelce dotyczącej potencjału technicznego (pkt. 7.2.3. Instrukcji dla Wykonawców)?*

### Odpowiedź 2:

W formularzu 3.3. w kolumnie 3 wymagane jest „określenie roli w realizacji zamówienia”.

### Zapytanie 3:

*Czy Zamawiający może sprecyzować jakie uprawnienia budowlane musi posiadać kierownik robót (dotyczy pkt. 7.2.2. SIWZ)?*

*Czy do oferty należy dołączyć kopie uprawnień tylko kierownika budowy czy również pozostałych pracowników obsługujących sprzęt (pkt. 8.2.4)?*

### Odpowiedź 3:

Zgodnie z pkt. 8.2.4 SIWZ do oferty należy dołączyć kopie uprawnień kwalifikujące do wykonywania robót objętych przedmiotowym zamówieniem powyższe dotyczy wyłącznie Kierownika robót, który winien posiadać uprawnienia do pełnienia samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie do kierowania robotami.

**Zapytanie 4:**

*Zamawiający w pkt. 6.1. SIWZ wymaga, aby Wykonawca udzielił 6 miesięcznej gwarancji na przedmiot zamówienia wobec powyższego zwracamy się do Państwa z prośbą o wyjaśnienie na czym ma polegać 6 miesięczna gwarancja?*

**Odpowiedź 4:**

Gwarancja dotyczy wykonania bruzdy traktowanej jak wykop.

**Zapytanie 5:**

*Czy jeżeli Wykonawca złoży stosowne oświadczenie o spełnieniu wymagań określonych w pkt. 7.2.1. ppkt. 1) i 2) SIWZ zgodnie z formularzem 3.2. a do tego jest zobowiązany do sporządzenia sprawozdań finansowych to czy do oferty przetargowej ma załączyć sprawozdania finansowe za ostatnie 3 lata obrotowe?*

**Odpowiedź 5:**

Zgodnie z pkt. 8.2.1. SIWZ do oferty należy dołączyć rachunek zysków i strat a w przypadku wykonawców niezobowiązanych do sporządzania sprawozdania finansowego, innych dokumentów określających obroty oraz zobowiązania i należności – za okres nie dłuższy niż ostatnie 3 lata obrotowe, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – za ten okres. Oświadczenie o spełnieniu wymagań określonych w pkt. 7.2.1. ppkt. 1) i 2) Wykonawca składa zgodnie treścią Formularza 3.2.

Sformatowane: Punktory i numeracja

**Zapytanie 6:**

*W jakim terminie ma być wykonana bruzda wzdłuż pasa drogowego na terenie przyległym do obszaru leśnego?*

**Odpowiedź 6:**

Bruzda ma być wykonana w terminie do 30.10.2006r.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Zamawiający upoważnia Wykonawców do naniesienia w/w zmian w otrzymanych SIWZ.

**Prosimy o odwrotne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma na fax 071 33-47-363**

Sprawę prowadzi:  
Agnieszka Pelc  
tel 071/ 33 47 378 fax 071/33 47 363